Escola Municipal José Virgulino da Rocha Manoel Joaquim 

Escola Municipal Cândido Lopes Morrinhos de Baixo  

Escola Municipal São João  Cercado  

Escola Municipal São Vicente  Campo Formoso 

6 DO VALOR ESTIMADO 

6.1. O valor máximo aceitável para a contratação é de R$ 1.482.511,50 (um milhão, quatrocentos e oitenta e 

dois mil, quinhentos e onze reais e cinquenta centavos).  

6.2. Os preços apresentados na Chamada Pública são previamente definidos pela Secretaria Solicitante, e são 

esses os preços que serão praticados no âmbito dos contratos de aquisição de produtos da agricultura 

familiar.